Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020                                                                                                     № 40
с. Надеждинское

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения:
1.1. от 31.10.2018 № 46П «О Порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»;
1.2. от 16.05.2019 № 42 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 31.10.2018 № 46П «О порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»;
1.3. от 20.01.2020 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 31.10.2018 № 46П «О порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 Н.В. Красилова